[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022

                                                         № 271
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 29.11.2019 № 2374

На основании распоряжения министерства образования Кировской области от 21.01.2022 № 76 «Об утверждении значений показателей результативности использования субсидий по муниципальным образованиям» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 29.11.2019  № 2374 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы» (далее - Программа) внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной Программы» показатель 13 изложить в новой редакции:

	Наименование
 показателя
	Единица
измере-
ния
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год

	13.
	Количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, в которых обновлена материально-техническая база для занятий детей физической культурой и спортом
	ед.

	-
	-
	-
	2
	1
	-
	-

1.2. В приложении № 2 к Программе «Методика расчета значений показателей эффективности реализации муниципальной Программы» показатель  13.3 изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование показателя
	Методика расчета значения показателя, источник получения информации

	13.3
	Количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, в которых обновлена материально-техническая база для занятий детей физической культурой и спортом
	Значение показателя определяется согласно данным ведомственной отчетности муниципального казенного учреждения «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского» (единиц)

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава города Слободского                          И.В.Желвакова